
ACA会員の皆様へ



　サイクルピット隼
皆様初めましてメカニックの野田隼斗と申します。

スポーツ自転車でメーカー問わず修理、メンテナンス、カスタムを
専門にやっております。

例えば
ハンドル交換4,500円+税～

ホイールハブのオーバーホール3,000円+税（パーツ代別）

基本的なオーバーホール30,000円+税（パーツ代別）

修理、カスタム納期に関しましては要相談

カスタムでは手組ホイール等承っております。
その際に予算やご要望をお伺いしてパーツの構成を
ご提供致します。

自転車のちょっとしたことからフルメンテナンスまで
ご依頼承っておりますので
お気軽にご相談ください。

ご相談、ご依頼の際は下記のメールアドレスもしくはInstagram
の
DMまでお願い致します。

ha12ya27to@gmail.com


